
令和７年 1 月 27 日 

静岡県榛原郡吉田町住吉 5437-66 

株式会社ヤマザキ 

代表取締役社長  

実行委員長 山 崎 朝 彦 

   

「お別れの会」のお知らせ 
謹啓  

株式会社 ヤマザキ 代表取締役会長 山崎寛治 儀  

令和 6 年 9 月 26 日 74 歳で永眠いたしました 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

謹言 

通夜密葬の儀は近親者にて相営みました 

追って「お別れ会」を献花式にて執り行います 

当日は混雑が予想されますので下記の通りご参列いただきますようお願い申し上げます 

 

記 

１．日 時 2 月 20 日（木） 

午後 0 時 30 分～午後３時 30 分 

経済団体関係 協会関係 行政関係 金融関係 流通業関係 建築・機械関係 

 

午後 3 時 30 分～午後５時 

原料関係 資材関係 調味料関係 物流関係 

 

２．会 場 ホテルアソシア静岡 ３階「駿府」 

       静岡市葵区黒金町 56 

        TEL：054-254-4141 

 

ご来臨の際はご都合のよい時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

尚 駐車場には限りがございますので公共交通機関等をご利用の上ご来場ください  

誠に勝手ながら御香典は固くご辞退申し上げます 

御供花の承りについては誠に勝手ながら下記をご参照ください 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ヤマザキ 営業企画部  

TEL：0548-28-6650 

 

 



ご謹告《生花の取扱いについてのお願い》 

 

1. 故人を偲ぶ供花をご希望される方がいらっしゃいましたら無理のない範囲でお申込みいた

だければと存じます ただし 会場のスペースの都合上 供花の数に限りがございます 

大変恐縮ではございますが先着順での対応とさせていただきますので何卒ご了承ください 

2. 御供花につきましては 芳名板にてご芳名を順不同で御掲示させていただきますので 

ご了承ください 

3. 勝手なお願いでございますが 一口一基 16,500 円に御統一させていただきますので 

ご了承の程お願い申し上げます 

4. 御供花の注文におきましては 直接 平安祭典清水までお願いいたします 

 

※注文受付最終日は 2 月 10 日（月）の午後 5 時とさせていただきます 

 

【御供花注文・お問い合わせ先】 

平安祭典清水 

静岡市清水区春日 1-3-7 

TEL：054-351-2200 

FAX：054-351-2202 

 


